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Atestacijos grup  BSD Certification Group praneša apie nauj  iniciatyv . ė ą ą

Šiandien BSD sistem  atestacijos grup  (The BSD Certification Group) oficialiaių ė  
praneša apie tinklalapio ir grup s suk rim , kurios tikslas yra sukurti atestacijosė ū ą  
program  BSD sistem  srityje. Grup s tinklalapio adresas yraą ų ė  
http://www.bsdcertification.org/ 

BSD k r jai, sisteminiai administratoriai ir šalininkai susivienijo tam, kad žengtū ė ų 
pirmuosius žingsnius kuriant standartizuot  atestacij  BSD sistem  srityje. ą ą ų

BSD sistemos, skaitant FreeBSD, NetBSD, OpenBSD ir DragonflyBSD, yraį  
brandžios operacin s sistemos, paremtos tikrosios UNIX OS atšaka, kurta Berklioė  
universitete, Kalifornijoje (University of Berkeley, California). BSD galinaį  
globali  interneto paslaug  tiek j  infrastrukt r , o vartotojiškos programos BSDų ų ė ų ū ą  
sistemose yra labai artimos naudojamoms Apple kompanijos operacin jeė  
sistemoje MacOS X. BSD rankiai, tokie kaip OpenSSH yra naudojami saugiamį  
darbui su nutolusiomis sistemomis, ir daugelis TCP/IP steko realizacij  yraų  
kilusios iš BSD. 

"Nors kai kas gali pagalvoti, kad BSD atestacija tik pakartos problemas, kurias 
kitos atestacijos programos suk r , o b tent- patirties tr kumas, pridengtasū ė ū ū  
popieriaus lapu- komitetas isitikin s, kad esant tinkamam pasiruošimui irę  
testavimo kriterijams, pakopinis BSD atestacijos procesas gali pademonstruoti 
faktin  g dim , taip pat ir suteikti tiksl  tiems, kurie dar tik prad jo savo, kaipį į ū ą ą ė  
sistem  ar tinklo adminitratori  karjer " mano Dru Lavigne, tinklo ir UNIXų ų ą  
technologij  instruktor . ų ė

BSD Atestacijos Grup  kviečia susiburti su BSD susijusius projektus, rangosė į  
gamintojus ir prekiautojus, švietimo institucijas ir visus kitus, norinčius 
s kmingos šio projekto pl tot s. ė ė ė

Grup  kviečia visus susidom jusius šia iniciatyva prisijungti prie viešosė ė  
elektroninio pašto konferencijos, pasiekiamos štai čia: 
http://lists.nycbug.org/mailman/listinfo/bsdcert 
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